
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХІІІ СЕСІЯ, VIІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я

30 вересня 2021 року Стрий  №628

Про відмову в наданні дозволу на розроблення 
детального плану території

Розглянувши заяву гр. Бутчак Г.І., прийнявши до уваги протокол 
засідання постійної депутатської комісії з питань архітектури, містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища від «22» вересня 2021 року, керуючись ст.20 Земельного Кодексу 
України, ст.ст.50,55 Закону України «Про землеустрій», ст.ст.10,16,19,21 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.ст.31,26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

в и р і ш и л а :

1. Відмовити у наданні дозволу гр. Бутчак Г.І. на розроблення детального 
плану території (за необхідності – стратегічної екологічної оцінки) з метою 
відведення земельної ділянки під самочинно збудованим гаражем у дворі 
комунального будинку по вул. Грабовецькій, 17 оскільки це суперечить ст.19 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п.4.3. Наказу 
Мінрегіону від 16.11.2011р. «Про затвердження порядку розроблення 
містобудівної документації».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 
(В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


